
事 務 連 絡  

令 和 ５ 年 ４ 月 ５ 日  

各就労移行支援事業所 御中 

 

 名古屋市健康福祉局  

障害福祉部障害者支援課  

 

令和５年度第１回就労移行支援事業所連絡会の開催について 

 

 日頃より、本市の障害者就労支援の推進にご協力いただき厚くお礼申しあげます。 

 みだしの件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、関係職員の出席について

ご配意賜わりますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時・場所 

  日時：令和５年５月２日（火）１４時～１６時 

  場所：名古屋市総合社会福祉会館７階大会議室（名古屋市北区清水四丁目１７番１号） 

     ※会場へは公共交通機関を利用してお越しください。 

 

２ 内容 

（１）愛知労働局からの情報提供 

   法定雇用率の引上げ等の制度改正について概要をお知らせします。 

（２）名古屋市からの情報提供 

   名古屋市が運営するウェルジョブなごやのセミナー等についてお知らせします。 

（３）グループワーク：事業所の自己紹介について 

   事業所の強みについて再確認するとともに、事業所間の連携強化を目的として、自

事業所を自己紹介するグループワークを行います。事前に別添の「事業所自己紹介シ

ート」を提出してください。 

 

３ その他 

別添の「参加者連絡票」と「事業所自己紹介シート」を４月１４日（金）までに電子

メールにて送信ください。（送信先：a2659@kenkofukushi.city.nagoya.lg.jp） 

※メールの件名は、「就労移行支援事業所連絡会参加者連絡」としてください。 

※本連絡会では名古屋市からの重要なお知らせを行いますので、ご多忙中のところ誠 

に恐れ入りますが、必ず各事業所１名以上（最大 2 名まで）のご出席をお願いいた 

します。 

（障害者支援課推進係 担当：稲垣・中村 Tel:052-972-2584）                   


